
Oggetto: determina di pagamento n. 745.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  la  relazione  programmatica  del  Direttore  nella  quale  a  titolo  di  copertura  delle  spese  per

l'attribuzione di borse di collaborazione studentesca per la  partecipazione  all'orchestra  del
Conservatorio e per le attività di fonia e registrazione a supporto della didattica e delle attività di produzione
è stata prevista la somma di € 25.000,00;

Visto  il  bando  prot.  n.  17149  del  04/09/2024  per  l’assegnazione  di  borse  di  studio  per  di
studio/collaborazione in favore di studenti selezionati per la costituzione dell’orchestra del Conservatorio;

Dato  atto  che  nell’ambito  delle  attività  così  approvate  rientra  anche la  realizzazione  del  concerto
inaugurale dell’a.a. 2024/2025 organizzato presso il Teatro Verdi di Salerno in data 23/11/2024;

Visti  i  contratti  per  l’attribuzione  di  borse  di  collaborazione  a  tempo  parziale  stipulati  tra
l’Amministrazione e gli studenti;

Assunta  agli  atti  la  documentazione  attestante  le  ore  di  collaborazione  effettivamente  svolte  dagli
studenti a cui sono state attribuite le borse di collaborazione; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 480 del 05/12/2024;
Considerato che il cap. 255 “Borse di studio, premi e sussidi agli allievi” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 8.873,10 per il pagamento delle borse di collaborazione di cui in premessa in
favore dei seguenti studenti:

COGNOME E NOME CODICE FISCALE N.PROTOCOLLO/DATA IMPORTO
AMMESSO  A
LIQUIDAZIONE

Aliberti Mattia Ciro LBRMTC05S30H703Q PROT. 26175 DEL 09/12/2024 € 137,67

Apuzzo Maria PZZMRA01M50F839P PROT. 24784 DEL 22/11/2024 € 155,17

Campilongo Alessandro CMPLSN04T31A773F PROT. 24793 DEL 22/11/2024 € 245,00

Caroprese Rita CRPRTI03C57H703W PROT. 24585 DEL 20/11/2024 € 315,00

Cesarano Mario CSRMRA04S06L845A PROT. 24570 DEL 20/11/2024 € 315,00

Cirillo Maria CRLMRA05E55I483H PROT. 24788 DEL 22/11/2024 € 156,92

Costa Mattia CSTMTT04E23A717K PROT. 24572 DEL 20/11/2024 € 315,00

D’Ambrosio Caterina DMBCRN05C62A717V PROT. 24589 DEL 20/11/2024 € 315,00

Di Muro Carmine
DMRCMN03R27A717

W
PROT. 24791 DEL 22/11/2024 € 245,00

Domizio Gennaro DMZGNR04P05F839Y PROT. 26177 DEL 09/12/2024 € 158,67

D’Auria Giacomo DRAGCM01P15A717Y PROT. 24581 DEL 20/11/2024 € 315,00

Feraru Giuseppe FRRGSP05M05A717N PROT. 24574 DEL 20/11/2024 € 315,00

Filpi Paolo FLPPLA01M09A717S PROT. 26176 DEL 09/12/2024 € 101,50

Fiorillo Vincenza FRLVCN01M43H703F PROT. 24579 DEL 20/11/2024 € 315,00

Giuliano Matteo GLNMTT04R08F839P PROT. 24590 DEL 20/11/2024 € 315,00

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it



Iannitti Giuseppe NNTGPP03R11I234F PROT. 24787 DEL 22/11/2024 € 170,92

Landi Martina LNDMTN00L57A509U PROT. 24790 DEL 22/11/2024 € 245,00

Martinangelo Rosa MRTRSO05E64G039X PROT. 24588 DEL 20/11/2024 € 315,00

Mascolo Giulia MSCGLI06R57A717B PROT. 24584 DEL 20/11/2024 € 315,00

Mazzeo Giovanni MZZGNN04C16A717K PROT. 24575 DEL 20/11/2024 € 315,00

Melillo Marco MLLMRC05M19H703C PROT. 24587 DEL 20/11/2024 € 315,00

Mulé Salvatore MLUSVT04L27H792C PROT. 24576 DEL 20/11/2024 € 315,00

Nappo Mariateresa NPPMTR98C44I438L PROT. 24796 DEL 22/11/2024 € 315,00

Noviello Cesare NVLCSR04S02F138V PROT. 24586 DEL 20/11/2024 € 315,00

Orlotti Rosa RLTRSO01P62G793B PROT. 24571 DEL 20/11/2024 € 315,00

Parisi Simone Pietro PRSSNP04C11A717B PROT. 24794 DEL 22/11/2024 € 245,00

Proto Francesca PRTFNC06A41I483B PROT. 26178 DEL 09/12/2024 € 152,25

Rodio Luca RDOLCU02P19A091S PROT. 24582 DEL 20/11/2024 € 315,00

Russo Giovanni RSSGNN02P26L628R PROT. 24577 DEL 20/11/2024 € 315,00

Sandulli Francesco SNDFNC02S15A509S PROT. 24580 DEL 20/11/2024 € 315,00

Vershynina Sofiia VRSSFO05R71Z138W PROT. 24795 DEL 22/11/2024 € 315,00

Vitale Claudio VTLCLD05D10H703K PROT. 24578 DEL 20/11/2024 € 315,00

Voto Gabriel VTOGRL04C25G942W PROT. 24786 DEL 22/11/2024 € 245,00

L’importo  complessivo  è  destinato  a  trovare  copertura  sul  capitolo  255/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2024.

Salerno, 09/12/2024

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


